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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném podlimitním řízením v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zadávací 

dokumentace“ nebo „ZZVZ“) 
 

 

 
V zastoupení zadavatele Město Špindlerův Mlýn a v souladu s článkem 11 Výzvy k podání nabídek Vám 

poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě žádosti tří ze zájemců o 

veřejnou zakázku, kterou podali oprávněné osobě zástupce zadavatele, a to prostřednictvím Profilu 

zadavatele dne 14.2.2020. 

 

1. DOTAZY OD ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE 

 

DOTAZ 1: 

Dotaz 1: V následujících položkách nelze doplnit „množství“ z důvodu uzamčení buněk. Žádáme o jejich 

otevření. viz připojený soubor  

ODPOVĚĎ 1 

Zadavatele rozhodl, že buňky množství budou zamčeny. Uchazeči si musí procento spočítat samostatně. 

Vyplňují se pouze buňky ceny. 

 

DOTAZ 2: 

Dotaz 2: V slepém rozpočtu „Přístřešky 1až 3“, oddílu Konstrukce zámečnické schází položka přesunu hmot 

– viz. obrázek. Žádáme o její doplnění. 

ODPOVĚĎ 2 

Jedná se agregovanou položku, vč. přesun hmot. 

 

DOTAZ 3: 

Název veřejné zakázky: „Nový areál služeb města Špindlerův Mlýn“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Město Špindlerův Mlýn 

Sídlo: Špindlerův Mlýn 173, 543 51 Špindlerův Mlýn 

IČ: 00278343 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Bc. Vladimír Staruch, starosta města 

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-
450b644f9d76 

mailto:stepan@cep-rra.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/224bf219-b783-46e4-a929-450b644f9d76
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Dotaz 3: Ve výkresu „D.1.1.16 Tabulky dveří 1.NP“. Položky č. D11, D15, D25 – u dveří nelze použít stavěč z 

hlediska požární bezpečnosti. Dveře oddělují požární úseky. Tímto žádáme o úpravu položky č. 381 

(Rozpočet: 01-01). 

ODPOVĚĎ 3 

Stavěče budou oceněny tak, tak jak jsou v PD a výkazu výměr. 

 

ZÁVĚR 

Vzhledem k povaze shora uvedeného upřesnění projektové dokumentace nedochází ke změně výkazu výměr 

a rozpočtu a touto informací se nerozšiřuje možný kruh dodavatelů. 

 

Z těchto důvodů se zadavatel rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

 

 

V Hradci Králové, dne 18.2.2020 

…………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 
 
Přílohy 

 
Sken připojeného dokumentu k žádosti o vysvětlení ze dne 14.2.2020 
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